از آن پس مذاکرات طولانی با سازمان ملل با مسئولان سیاسی ایران و عراق آغاز شد و سرانجام در نهمین جلسه
ملاقات با دبیرکل وقت سازمان ملل متحد، خاویر پِرِز دِکوئیار، در 16مرداد 67، وزیر خارجه ایران، پاسخ جمهوری اسلامی ایران را

مبنی بر قبول برقراری آتشبس اعلام کرد. پس از آن، دبیر کل سازمان ملل متحد،
تاریخ 29 مرداد 1367 برابر با 20 اوت 1988 م را برای برقراری آتش بس عنوان نمود.

* شهادت شهید حسن
شوکت پور (1368ش)

اشاره:
شهید حسن شوکتپور در 12آذرماه سال ۱۳۳۱ش در شهر سمنان و در

شب شهادت امام حسن مجتبی (ع) در خانوادهای مذهبی و متدین دیده به جهان گشود. او تحصیلات ابتدایی را در سمنان
گذراند و پس از آن بههمراه خانواده به روستای درجزین از توابع سمنان مهاجرت کرد.